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For the year ended June 30, 2018
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to transact the following business:
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1. To receive, consider and adopt the audited accounts of the Company for the year ended 30 June, 2018 and 
the Directors’ Report and Auditors’ Report thereon.
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interim cash dividend announced and paid, making a total dividend of Rs. 4.50 (45%) per share for the 
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4. To transact with the permission of the Chair any other business which may be transacted at an Annual 
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Karachi �[
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Dated: 15th August 2018 Company Secretary

Notes
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2018 (both days inclusive).
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member as his/her proxy to attend, speak and vote on his/her behalf.

3. An Instrument appointing proxy and the power of attorney or other authority under which it is signed 
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Company at least 48 hours before the time of the meeting. Form of Proxy is enclosed.

CDC Account Holders will further have to follow the under-mentioned guidelines as laid down in Circular 1 
dated 26 January 2000 issued by the Securities and Exchange Commission of Pakistan:
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  In case of individuals, the account holder or sub-account holder whose securities and their registration 
details are uploaded as per the Regulations, shall produce proof of his / her identity by showing original 
Computerized National Identity Card (CNIC) at the time of attending the meeting.
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of the nominee shall be produced (unless it has been provided earlier) at the time of the meeting.

 b) For Appointing Proxy

 In case of individuals, the account holder or sub-account holder whose securities and their registration 
details are uploaded as per the regulations shall submit the proxy form as per the above requirement. 
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The proxy shall produce his original CNIC at the time of the meeting.

For CNIC / IBAN & Zakat

@��� ��������������?���
�$�
�����-�$��
'����#

��
�
��
���/�
��
��<����

�=������_#/<=`�
���
'���5�
'���
copy of the Computerized National Identity Card (CNIC) to update our records. In case of non-submission, 
all future dividend payments may be withheld.
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exemption and to advise change in address, if any.

UNCLAIMED DIVIDENDS & BONUS SHARES

Shareholders, who by any reason, could not claim their dividend or bonus shares or did not collect their 
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enquire about their unclaimed dividend or pending shares, if any.

Please note that in compliance with Section 244 of the Companies Act, 2017, after having completed the 
stipulated procedure, all dividends unclaimed for a period of three years from the date due and payable 
shall be deposited to the credit of the Federal Government and in case of shares, shall be delivered to the 
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E-DIVIDEND

As per Section 242 of the Companies Act, 2017, in case of a Public listed company, any dividend payable 
in cash shall only be paid through electronic mode directly into the bank account designated by the entitled 
shareholders. Therefore, through this notice, all shareholders are requested to update their bank account No. 
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form is enclosed.

Please note that after October 31, 2017 all cash dividends, declared by the Company, will only be remitted to 
designated bank accounts and not otherwise, so please ensure an early update of your particulars to avoid 
any inconvenience in future.

CIRCULATION OF NOTICE OF MEETING & ANNUAL ACCOUNTS

With reference to SRO 787(I/2014 dated September 8, 2014 issued by SECP, shareholders have option to 
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in addition, request for hard copy of Audited Financial Statements the same shall be provided free of cost 
within seven days of receipt of such request.

FILER AND NON FILER STATUS

i) The Government of Pakistan through Finance Act, 2018 has made certain amendments in Section 150 of 
the Income Tax Ordinance, 2001 whereby different rates are prescribed for deduction of withholding tax 
on the amount of dividend paid by the companies. These tax rates are as under:
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To enable the Company to make tax deduction on the amount of cash dividend @ 15% instead of 20%, all 
the shareholders whose names are not entered into the Active Tax payers List (ATL) provided on the website 
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ATL before the date of approval of cash dividend at the annual general meeting on 25th September 2018 
otherwise tax on their cash dividend will be deducted @ 20% instead of @ 15%.

ii) For any query / problem / information, the investors may contact the Company and / or the Share Registrar 
at the following phone Numbers, email addressed:

 ISL Shares Department ISL Shares Registrar
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 021-35680045 – 54 021-111-000-322
 irfan.bhatti@isl.com.pk info@thk.com.pk  

iii)  The corporate shareholders having CDC accounts are required to have their National Tax Number 
(NTN) updated with their respective participants, whereas corporate physical shareholders should send 
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and their respective folio numbers.




